
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 76569341

Data
publicarii 14.12.22

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 999,58 RON - 999,58 RON

Descriere: CABLU MYYM 2*1,5 ML 15 2,94 lei 44,12 lei CABLU MYYM 3*2,5 ML 10 6,30 lei 63,03 lei CABLU MYYM 4*2,5 ML 5 8,40 lei 42,02 lei TABLOU SIG 6P PT BUC 1 23,53 lei 23,53 lei SIG AUT 2P 10 BUC 1 37,82 lei 37,82 lei SIG AUT 4P 16A BUC 1 79,83 lei 79,83 lei INTR SIMPLE BUC 2 19,33 lei 38,66 lei COMUTATOR BUC 2 26,05 lei 52,10 lei PRIZA SIMPLA BUC 2 21,01 lei 42,02 lei PRIZA DUBLA BUC 2 26,05 lei 52,10 lei DULIE E27 BUC 4 3,36 lei 13,45 lei BEC LED 13W BUC 4 10,92 lei 43,70 lei DOZA G02 BUC 4 3,78 lei 15,13 lei DOZA CONICA BUC 4 0,84 lei 3,36 lei BANDA IZOLIERA BUC 1 3,36 lei 3,36 lei BUTON PORNIRE BUC 1 37,82 lei 37,82 lei BUTON OPRIRE BUC 1 37,82 lei 37,82 lei BATERIE 9V VARTA BUC 15 9,24 lei 138,66 lei PRELUNGITOR 4P 5M LOHUIS BUC 5 46,22 lei 231,09 lei TOTAL 999,58
